
 

Linea C37 | Asso - Sormano | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO
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Asso - Stazione 6:25 7:35 8:35 9:35 12:35 13:35 14:35 18:43
Asso - Via XXV Aprile n. 5 6:27 7:37 8:37 9:37 12:37 13:37 14:37 18:45
Asso - Via Roma Bivio per Onno 11:58 15:55 17:55
Asso - Via Circonvallazione 6:29 7:39 8:39 9:39 11:59 12:39 13:39 14:39 15:57 17:57 18:47
Pagnano - Via Per Bellagio 6:30 7:40 8:40 9:40 12:00 12:40 13:40 14:40 15:58 17:58 18:48
Asso - Bivio Sormano 6:33 7:43 8:43 9:43 12:02 12:43 13:43 14:43 16:01 18:01 18:51
Asso - Località Gemù  19 6:35 8:45 12:45 14:45 18:03
Asso - Località Mudronno 6:37 8:47 12:47 14:47 18:04
Asso - Località Brazzova 6:39 8:49 12:49 14:49 18:05
Rezzago - Trattoria Binda 7:47 9:47 12:06 13:47 16:05 18:55
Caglio - P. Vittorio Emanuele II 7:51 9:51 12:10 13:51 16:09 18:59
Sormano - Bivio Piano del Tivano 7:53 9:53 12:12 13:53 16:11 19:01
Sormano - Piazza Mons. Olgiati 6:43 7:55 8:53 9:55 12:14 12:53 13:55 14:53 16:13 18:09 19:03

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C37 | Asso - Sormano | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
370003

P1

FER6
370009

FER6
370011

P1

FER6
370015

FER6
370017

FER6
370021

P1

FER6
370025

FER6
370029

P1

FER6
370035

FER6
370037

P1

FER6
370041

Sormano - Piazza Mons. Olgiati 6:43 7:55 8:55 10:00 12:14 12:53 13:55 14:55 16:13 18:10 19:03
Sormano - Bivio Piano del Tivano 6:45 8:57 12:55 14:57 18:12
Caglio - P. Vittorio Emanuele II 6:47 8:59 12:57 14:59 18:14
Rezzago - Trattoria Binda 6:51 9:03 13:01 15:03 18:18
Asso - Località Brazzova 7:58 10:03 12:17 13:58 16:16 19:06
Asso - Mudronno 8:00 10:05 12:19 14:00 16:18 19:08
Asso - Località Gemù 19 8:02 10:07 12:21 14:02 16:20 19:10
Asso - Bivio Sormano 6:56 8:04 9:08 10:09 12:23 13:06 14:04 15:08 16:22 18:23 19:12
Pagnano - Via Per Bellagio 6:58 8:06 9:10 10:11 12:25 13:08 14:06 15:10 16:24 18:25 19:14
Asso - Via Conciliazione 6:59 8:07 9:11 10:12 12:26 13:09 14:07 15:11 16:25 18:26 19:15
Asso - Via XXV Aprile n. 5 7:01 8:10 9:13 10:15 12:29 13:11 14:10 15:13 16:28 18:28 19:18
Asso - Stazione 7:03 8:12 9:15 10:17 12:31 13:13 14:12 15:15 16:30 18:30 19:20

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C37 | Asso - Sormano | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
370004

FER6
370008

L8

FER6
370012

FER6
370014

L8

FER6
370020

FER6
370026

L8

FER6
370030

FER6
370036

50

FER6
370038

50

FER6
370042

L8
Asso - Stazione 6:25 7:35 8:35 9:35 12:35 13:35 14:35 18:43
Asso - Via XXV Aprile n. 5 6:27 7:37 8:37 9:37 12:37 13:37 14:37 18:45
Asso - Via Roma Bivio per Onno 15:55 17:55
Asso - Via Circonvallazione 6:29 7:39 8:39 9:39 12:39 13:39 14:39 15:57 17:57 18:47
Pagnano - Via Per Bellagio 6:30 7:40 8:40 9:40 12:40 13:40 14:40 15:58 17:58 18:48
Asso - Bivio Sormano 6:33 7:43 8:43 9:43 12:43 13:43 14:43 16:01 18:01 18:51
Asso - Località Gemù  19 6:35 8:45 12:45 14:45 18:03
Asso - Località Mudronno 6:37 8:47 12:47 14:47 18:04
Asso - Località Brazzova 6:39 8:49 12:49 14:49 18:05
Rezzago - Trattoria Binda 7:47 9:47 13:47 16:05 18:55
Caglio - P. Vittorio Emanuele II 7:51 9:51 13:51 16:09 18:59
Sormano - Bivio Piano del Tivano 7:53 9:53 13:53 16:11 19:01
Sormano - Piazza Mons. Olgiati 6:43 7:55 8:53 9:55 12:53 13:55 14:53 16:13 18:09 19:03

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C37 | Asso - Sormano | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO
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Sormano - Piazza Mons. Olgiati 6:43 7:55 8:55 10:00 12:53 13:55 14:55 16:13 18:10 19:03
Sormano - Bivio Piano del Tivano 6:45 8:57 12:55 14:57 18:12
Caglio - P. Vittorio Emanuele II 6:47 8:59 12:57 14:59 18:14
Rezzago - Trattoria Binda 6:51 9:03 13:01 15:03 18:18
Asso - Località Brazzova 7:58 10:03 13:58 16:16 19:06
Asso - Mudronno 8:00 10:05 14:00 16:18 19:08
Asso - Località Gemù 19 8:02 10:07 14:02 16:20 19:10
Asso - Bivio Sormano 6:56 8:04 9:08 10:09 13:06 14:04 15:08 16:22 18:23 19:12
Pagnano - Via Per Bellagio 6:58 8:06 9:10 10:11 13:08 14:06 15:10 16:24 18:25 19:14
Asso - Via Conciliazione 6:59 8:07 9:11 10:12 13:09 14:07 15:11 16:25 18:26 19:15
Asso - Via XXV Aprile n. 5 7:01 8:10 9:13 10:15 13:11 14:10 15:13 16:28 18:28 19:18
Asso - Stazione 7:03 8:12 9:15 10:17 13:13 14:12 15:15 16:30 18:30 19:20

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Legenda dei Servizi 

 

Legenda delle Note
 

Il servizio è sospeso nei giorni festivi / No service on holidays

Linea C37 | Asso - Sormano
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

Nota Descrizione

P1 Transita per Caglio e Rezzago

50 Proviene da Asso con Linea C 35.

L8 Transita da Rezzago e Caglio

5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it

